Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO SPIRALCHIMICO/10
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili prodotti chimici
Mastertubi.it/q?443
Tubo flessibile in gomma EPDM antistatica.
Sottostrato nero liscio, all'interno dello spessore della
parete sono incorporati le inserzioni tessili di rinforzo, la
spirale d'acciaio e il cavetto di rame per garantire la
continuità  elettrica.
Copertura nera impressione tela antistatica con R<106
Ω/m impressione tela resistente a molti prodotti chimici
aggressivi ed agli agenti atmosferici e all'ozono.
Impiego: aspirazione e mandata prodotti chimici
aggressivi secondo norma EN 12115.
Pressione massima di lavoro 16 bar - scoppio 64 bar
Aspirazione al vuoto 0,90 bar.
Temperatura di impiego -40° +100° C
Disponibile, su richiesta, anche in altri diametri, pressioni, in forma (cord, grecata o
ondulata) con manicotti alle estremità in lunghezze d'impiego
Confezione in rotoli standard da 40 metri.
Codice Dimensioni
Øe mm
Raggio di
curvatura
mm
07GASP0000019 L 19 125
07GASP0000025 L 25 150
07GASP0000032 L 32 175
07GASP0000038 L 38 225
07GASP0000051 L 51 275
07GASP0000063 L 63,5 300
07GASP0000076 L 76 350
07GASP0000102 L 102 450